Municipal de Mococa, Sr. Eduardo Ribeiro Barison e eu
sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Artlo - Fica o Poder Exêcutivo Municipal de Mococâ, Estado de Sâo paulo,
autorizâdo a abrir crédito Adicional Espêcial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 168.065,23 (cento e sessenta e oito mil sessenta e cinco rcais e vinte e irês
centavos), observadas as seguintes classificaçóes institucional, funcional programática e
econômica:

O9.OO - S.M DE SAÚDE
09.03 - ATENÇÃO BASTCA
1 0.301.0079.201 6 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÁO BÁS|CA

19,T 39.90 - Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica (Ficha235).............R$75.83í,49

[...]

"Autoriza a abertura de crédito adicional especial e dá outras

providências. "

Art.l" - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, autorizado a abrir

Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício luranceiro de 2023, no valor de R$

168.065,23 (cento e sessenta e oito mil sessenta e cinco reais e vinte e três centavos), observadas

as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica:

O9.OO - S.M DE SAI.JDE

0e.03 - ATENÇÃO BÁSrCA

r0.30r.0079.2016 - MANUTENÇÃO DA ArENÇÃO BÁsrCA

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (Ficha 235).............R$